
Zarządzenie Nr 4612021 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie okre ś lenia formy przekazywanych sprawozdań  przez jednostki organizacyjne 
oraz jednostki obsiuguj ące Gminy Nowa Siupia 

Na podstawie § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań  jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) zarządza się  co następuje: 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obs ługuj ących 
przekazuj ą  Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa S łupia sprawozdania w zakresie 
operacji finansowych w postaci papierowej lub postaci elektronicznej, opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. 

2. Urząd Miasta i Gminy Nowa S łupia sporządza sprawozdania w systemie Besti. Data 
podpisania sprawozda ń  jest datą  sporządzenia i przekazania sprawozda ń  oraz jest 
jednoznaczna ze sprawdzeniem i zaakceptowaniem ich pod wzgl ędem formalno-
rachunkowym przez osoby sk ładaj ące podpisy. 

Wykonanie zarz ądzenia powierza si ę  kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikom 
jednostek obs ługuj ących. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

BURJ1J" 	Z 

drztąGqs jor 

SPY

MINY  

u,"a/ 


